
AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY

POZVÁNKA
Na XI. sraz a výstavu historických vozidel pořádaný

k 110. výročí Praga a 120. výročí Tatra.

HLAVNÍ SOUČÁSTÍ SRAZU JE VÝSTAVA HISTORICKÝCH
VOZIDEL A MOTOCYKLŮ VŠECH KATEGORIÍ.

    Program: 08.00 – 10.00   příjezd vozidel a registrace účastníků v budově AČR

10.00 – 16.00  
10.00 zahájení výstavy a srazu

12.00 – 13.30   
16.00 – 17.00

 výstava a dynamické ukázky vybraných vozidel
oběd
předání pamětních listů a plaket

Program může být operativně upraven.

Místem konání srazu je Opletalova ulice v Praze před budovou Autoklubu ČR.
Sraz se bude konat v sobotu 20. května 2017 od 10.00 hodin.

Tradiční sraz historických vozů a dobová atmosféra tentokrát již po jedenácté naplní Opletalovu ulici před 
budovou Autoklubu ČR. Dynamické ukázky vybraných vozidel, tóny swingové kapely THE DIXIE HOT 

LICKS a tanečnice ze skupiny ARVENA v dobových kostýmech potěší snad každého návštěvníka.
O pořádek v ulici se postará Četnická pátrací stanice Praha.


